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1000  15,477.51  1,004,083.60  973,958.51  45,602.60  30,125.09ACTIVO

1100  11,022.51  1,004,083.60  973,958.51  41,147.60  30,125.09ACTIVO CIRCULANTE

1110  5,623.47  658,562.69  628,446.60  35,739.56  30,116.09EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  0.00  313,445.00  283,805.00  29,640.00  29,640.00EFECTIVO

1112  5,623.47  345,117.69  344,641.60  6,099.56  476.09BANCOS / TESORERÍA

1120  0.00  345,520.91  340,112.87  5,408.04  5,408.04DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1123  0.00  16,394.68  10,995.64  5,399.04  5,399.04DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  316,505.05  316,505.05  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  0.00  12,621.18  12,612.18  9.00  9.00OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  5,399.04  0.00  5,399.04  0.00 -5,399.04DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  5,399.04  0.00  5,399.04  0.00 -5,399.04ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1200  4,455.00  0.00  0.00  4,455.00  0.00ACTIVO NO CIRCULANTE

1240  21,150.00  0.00  0.00  21,150.00  0.00BIENES MUEBLES

1241  12,300.00  0.00  0.00  12,300.00  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1244  5,800.00  0.00  0.00  5,800.00  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  3,050.00  0.00  0.00  3,050.00  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1260 -16,695.00  0.00  0.00 -16,695.00  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1263 -16,695.00  0.00  0.00 -16,695.00  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES
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“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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